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ИЗВЕЩЕНИЕ № 3/2011

о проведении открытого конкурса на право заключения договора на 
осуществ​ление регулярных пассажирских перевозок на муниципальных 
пригородных и муниципальных го​родских маршрутах регулярного сообщения
Управление транспорта администрации муниципального образования город Краснодар  извещает о проведении открытого конкурса на право заклю​чения договора на осуществление регулярных пассажирских перевозок на му​ниципальных пригородных и муниципальных го​родских маршрутах регуляр​ного сообщения.
Информация об организаторе конкурса
Наименование: Управление транспорта администрации муниципального образования город Краснодар. Контактная информация (адрес, телефон, факс): 350020,  г. Краснодар,  ул.  Северная,  279,  тел.  (861)  259 - 80 - 58, факс                 (861) 255-70-58, e-mail: transport@krd.ru.
Основные характеристики и сведения о предмете конкурса с указанием объема и места оказываемых услуг
ЛОТ 1
	Маршрут
	Номер графика движения
	Категория транспортных 

средств
	Тип транспортных
средств
	Класс транспортных
средств
	Количество транс​портных средств (основ​ных/резервных)
	Режим работы
	дата начала обслуживания

	номер
	наименование
	
	
	
	
	
	начало
	окончание
	ин​тер​вал
	

	
	
	
	
	
	
	основ​ных
	резерв​ных
	Раб. дни
	Вых. дни
	Раб. дни
	Вых. дни
	Раб. дни
	Вых. дни
	

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1А
	Аэропорт - кинотеатр «Аврора»
	1/1
2/1
3/1
4/1

5/1
6/1
7/1
8/1
9/1

10/1

11/1

12/1

13/1

14/1

15/1
	М3
	Автобус
	1
	15
	15
	2
	2
	05.20 05.45 06.00  05.55 06.05 06.31 06.25 20.12 07.37 07.21 08.17 06.41 07.05 06.49 08.01      
	05.20 05.45 06.00  05.55 06.05 06.31 06.25 20.12 07.37 07.21 08.17 06.41 07.05 06.49 08.01      
	17.38 18.34 19.06 18:34 19.14 20.20 20.12 19.34 21.14 19.49 19.54 20.30 20.55 20.45 21.35
	17.38 18.34 19.06 18:34 19.14 20.20 20.12 19.34 21.14 19.49 19.54 20.30 20.55 20.45 21.35
	10 мин
	10 мин
	16.09.2011 16.09.2011 16.09.2011 16.09.2011
16.09.2011 16.09.2011 16.09.2011 16.09.2011 16.09.2011 16.09.2011
16.09.2011 16.09.2011 16.09.2011 16.09.2011 16.09.2011


ЛОТ 2

	Маршрут
	Номер графика движения
	Категория транспортных 

средств
	Тип транспортных
средств
	Класс транспортных
средств
	Количество транс​портных средств (основ​ных/резервных)
	Режим работы
	дата начала обслуживания

	номер
	наименование
	
	
	
	
	
	начало
	окончание
	ин​тер​вал
	

	
	
	
	
	
	
	основ​ных
	резерв​ных
	Раб. дни
	Вых. дни
	Раб. дни
	Вых. дни
	Раб. дни
	Вых. дни
	

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	17А
	Торгово-развлекательный  

комплекс «Семь звезд» -                          ул . им.|Невкипелого
	1/1
2/1
3/1
4/1
	М2

М3
	Автобус
	А,В

1,2
	4
	4
	1
	1
	6:35 8:25 6:55 7:05 
	6:35 8:25 6:55 7:05 
	23:35 20:15 23:45 20:35 
	23:35 20:15 23:45 20:35 
	20 мин
	20 мин
	16.09.2011 16.09.2011 16.09.2011 16.09.2011



ЛОТ 3

	Маршрут
	Номер графика движения
	Категория транспортных 

средств
	Тип транспортных
средств
	Класс транспортных
средств
	Количество транс​портных средств (основ​ных/резервных)
	Режим работы
	дата начала обслуживания

	номер
	наименование
	
	
	
	
	
	начало
	окончание
	ин​тер​вал
	

	
	
	
	
	
	
	основ​ных
	резерв​ных
	Раб. дни
	Вых. дни
	Раб. дни
	Вых. дни
	Раб. дни
	Вых. дни
	

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	17Б
	Торгово-развлекательный  

комплекс  «Семь  звезд» - мега 
центр «Красная площадь»
	1/1
2/1
3/1
4/1

5/1
6/1
7/1
8/1
9/1

10/1


	М2

М3
	Автобус
	А,В

1,2
	10
	10
	1
	1
	6:05 7:05 6:25 6:40 7:35 6:05 7:55 6:25 6:40 7:40
	6:05 7:05 6:25 6:40 7:35 6:05 7:55 6:25 6:40 7:40
	00:20 22:00 23:55 22:15 22:30 23:30 22:50 22:10 22:15 23:15
	00:20 22:00 23:55 22:15 22:30 23:30 22:50 22:10 22:15 23:15
	10 мин
	10 мин
	16.09.2011 16.09.2011 16.09.2011 16.09.2011
16.09.2011 16.09.2011 16.09.2011 16.09.2011 16.09.2011 16.09.2011



ЛОТ 4
	Маршрут
	Номер графика движения
	Категория транспортных 

средств
	Тип транспортных
средств
	Класс транспортных
средств
	Количество транс​портных средств (основ​ных/резервных)
	Режим работы
	дата начала обслуживания

	номер
	наименование
	
	
	
	
	
	начало
	окончание
	ин​тер​вал
	

	
	
	
	
	
	
	основ​ных
	резерв​ных
	Раб. дни
	Вых. дни
	Раб. дни
	Вых. дни
	Раб. дни
	Вых. дни
	

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	29
	ул. Средняя – Центральный колхозный рынок
	1/0,5

3/0,5

8/0,5

9/0,5


	М2

М3
	Автобус
	А,В

1,2
	4
	4
	1
	1
	6:20
6:35 7:16 6:50
	6:20 6:35 7:16 6:50
	21:30 18:31 22:30 18:26
	21:30 18:31 22:30 18:26
	10 мин
	10 мин
	16.09.201116.09.201116.09.201116.09.2011



ЛОТ 5
	Маршрут
	Номер графика движения
	Категория транспортных 

средств
	Тип транспортных
средств
	Класс транспортных
средств
	Количество транс​портных средств (основ​ных/резервных)
	Режим работы
	дата начала обслуживания

	номер
	наименование
	
	
	
	
	
	начало
	окончание
	ин​тер​вал
	

	
	
	
	
	
	
	основ​ных
	резерв​ных
	Раб. дни
	Вых. дни
	Раб. дни
	Вых. дни
	Раб. дни
	Вых. дни
	

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	39
	Военный городок  им. маршала  
Г.К. Жукова – микрорайон  Гидростроителей
	1/1
2/0,5

2/0,5
3/0,5
4/1

5/1
6/1
7/1
8/1
9/1

10/1
11/1

12/1

13/0,5

13/0,5

14/1

15/1

16/1

17/1
	М2

М3
	Автобус
	А

1,2
	19
	19
	2
	2
	5:53 7:01 7:01 6:09 7:33 6:41 7:49 5:45 6:01 7:21 6:17 
7:38 6:49 7:17 7:17 6:25 7:05 6:33 7:53
	5:53 7:01 7:01 6:09 7:33 6:41 7:49 5:45 6:01 7:21 6:17 
7:38 6:49 7:17 7:17 6:25 7:05 6:33 7:53
	19:45 19:05 19:05 20:01 22:08 20:33 22:42 17:33 17:41 18:57 17:49
 22:28 19:13 18:41 18:41 0:01 23:15 21:2122:50
	19:45 19:05 19:05 20:01 22:08 20:33 22:42 17:33 17:41 18:57 17:49
 22:28 19:13 18:41 18:41 0:01 23:15 21:21 22:50
	10 мин
	10 мин
	16.09.2011 16.09.2011 16.09.2011 16.09.2011
16.09.2011 16.09.2011 16.09.2011 16.09.2011 16.09.2011 16.09.2011
16.09.2011

 16.09.2011 16.09.2011 16.09.2011 02.09.2011
16.09.2011 16.09.2011 15.09.2011 15.09.2011


ЛОТ 6
	Маршрут
	Номер графика 
движения
	Категория транспортных 

средств
	Тип транспортных
средств
	Класс транспортных
средств
	Количество транс​портных средств (основ​ных/резервных)
	Режим работы
	дата начала обслуживания

	номер
	наименование
	
	
	
	
	
	начало
	окончание
	ин​тер​вал
	

	
	
	
	
	
	
	основ​ных
	резерв​ных
	Раб. дни
	Вых. дни
	Раб. дни
	Вых. дни
	Раб. дни
	Вых. дни
	

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	47
	Краевая клиническая 
больница – Вещевой рынок
	 6/0,5
7/0,5

	М2

М3
	Автобус
	А,В

1,2
	2
	2
	1
	1
	7:05 7:15
	7:05 7:15
	22:05 18:55
	22:05 18:55
	10 мин
	10 мин
	16.09.2011

16.09.2011




ЛОТ 7
	Маршрут
	Номер графика движения
	Категория транспортных 

средств
	Тип транспортных
средств
	Класс транспортных
средств
	Количество транс​портных средств (основ​ных/резервных)
	Режим работы
	дата начала обслуживания

	номер
	наименование
	
	
	
	
	
	начало
	окончание
	ин​тер​вал
	

	
	
	
	
	
	
	основ​ных
	резерв​ных
	Раб. дни
	Вых. дни
	Раб. дни
	Вых. дни
	Раб. дни
	Вых. дни
	

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	99
	Комсомольский микрорайон-«Юбилейный микрорайон»
	1/1
2/1
3/1
4/1

5/1
6/1
7/1
8/1
9/1

10/1


	М2М3
	Автобус
	А

1,2
	10
	10
	1
	1
	6:33 6:25 6:57 6:09 7:21 6:33 6:40 6:57 6:09 7:21
	6:33 6:25 6:57 6:09 7:21 6:33 6:40 6:57 6:09 7:21
	23:00 17:32 22:00  17:56 19:08 23:00 17:32 22:00 17:56 19:08
	23:00 17:32 22:00  17:56 19:08 23:00 17:32 22:00 17:56 19:08
	10 мин
	10 мин
	14.09.2011

14.09.2011
14.09.2011
14.09.2011
14.09.2011
14.09.2011
14.09.2011
14.09.2011
14.09.2011
14.09.2011



ЛОТ 8
	Маршрут
	Номер графика 
движения
	Категория 

транспортных средств
	Тип транспортных
средств
	Класс транспортных
средств
	Количество транс​портных средств (основ​ных/резервных)
	Режим работы
	дата начала обслуживания

	номер
	наименование
	
	
	
	
	
	начало
	окончание
	ин​тер​вал
	

	
	
	
	
	
	
	основ​ных
	резерв​ных
	Раб. дни
	Вых. дни
	Раб. дни
	Вых. дни
	Раб. дни
	Вых. дни
	

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	188А
	Комсомольский микро-

район – пос. Зональный –
 пос. Агроном
	1/1

	М3
	Автобус
	1
	1
	1
	1
	1
	5:45
	5:45
	21:55
	21:55
	10 мин
	10 мин
	16.09.2011




ЛОТ 9
	Маршрут
	Номер графика движения
	Категория транспортных 

средств
	Тип транспортных
средств
	Класс транспортных
средств
	Количество транс​портных средств (основ​ных/резервных)
	Режим работы
	дата начала обслуживания

	номер
	наименование
	
	
	
	
	
	начало
	окончание
	ин​тер​вал
	

	
	
	
	
	
	
	основ​ных
	резерв​ных
	Раб. дни
	Вых. дни
	Раб. дни
	Вых. дни
	Раб. дни
	Вых. дни
	

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	189А
	Краснодарская ТЭЦ – 
х. им. Ленина
	1/1

	М3
	Автобус
	1
	1
	1
	1
	1
	6:08

	7:10 
	19:50
	22:45 
	10 мин
	10 мин
	15.09.2011




Срок, место и порядок представления конкурсной документации
Конкурсная документация предоставляется (бесплатно) организатором конкурса со дня публикации извещения о проведении конкурса по адресу: 350000, г. Краснодар, ул. Горького, 102, в рабочие дни с 9-00 до 18-00 (по пятницам до 17-00), перерыв с 12-30 до 13-20.

Сроки предоставления: в течение 2-х рабочих дней с момента поступления заявления на предоставление конкурсной документации.
Порядок предоставления конкурсной документации: конкурсная документация предоставляется организатором конкурса по письменному заявлению любого заинтересованного лица.
Официальный сайт, на котором размещена конкурсная документация: http://www.krd.ru.
Дата, время начала и окончания приема и регистрации заявок на участие в конкурсе
Заявка на участие в конкурсе подается в письменной форме в запечатан​ном конверте. На конверте указывается наименование конкурсного лота, на участие в котором подается данная заявка. Перевозчик вправе не указывать на конверте свое фирменное наименование, почтовый адрес (для юридического лица) или фамилию, имя, отчество, сведения о месте жительства (для индиви​дуального предпринимателя).
Заявки на участие в конкурсе принимаются и регистрируются с 08.07.2011 по 09.08.2011 в рабочие дни с 09-00 до 18-00, по пятницам с 09-00 до 17-00, перерыв с 12-30 до 13-20 по адресу: 350000, г. Краснодар, ул. Северная, 279, каб. 302, а 09.08.2011 с 09-00 до 09-30 по адресу: г. Краснодар, ул. Север​ная, 279, 4 этаж, актовый зал редакции газеты «Краснодарские известия».
Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе, место и дата рассмотрения таких заявок и подведение итогов конкурса

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе будет проводиться с 09-30 часов 09.08.2011 по адресу: г. Краснодар, ул. Северная, 279, 4 этаж, актовый зал редакции газеты «Краснодарские известия».

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией, состоится не позднее 26.08.2011, заседа​ние конкурсной комиссии по оценке и сопоставлению конкурсных заявок состоится не позднее 10 дней со дня рассмотрения заявок на участие в конкурсе  по адресу: г. Краснодар, ул. Северная, 279, 4 этаж, актовый зал ре​дакции газеты «Краснодарские известия».

Организатор конкурса, вправе до 20.07.2011 отказаться от проведения конкурса. Извещение об отказе от проведения конкурса опубликовывается и размещается организатором конкурса соответственно в течение пяти рабочих дней и двух рабочих дней со дня принятия решения об отказе от проведения конкурса.

Срок заключения договора с победителем конкурса
Конкурсной комиссией в течение трех рабочих дней со дня подписания протокола оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе, передаются победителю конкурса выписку из протокола и проект договора. Не ранее чем через десять дней и не позднее чем двадцать дней, со дня размещения на официальном сайте протокола оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе, администрацией муниципального  образования город Краснодар с перевозчиками, заключаются договоры на право осуществления регулярных пассажирских перевозок на срок 5 лет либо на срок заключённого перевозчиком - победителем конкурса договора лизинга (кредитования) на приобретение транспортных средств.
Начальник управления транспорта 
администрации муниципального 
образования город Краснодар


                          Е.В.Калиоропуло

Т.М.Кушхов

А.А.Буторин

2590254
